



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ACCEPTOR APS**  
**ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2018

---

Paul Lenzberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Acceptor ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 25 14 29 77
	Stiftet: 18. januar 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Lenzberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	Carlsen Advokater Amerika Plads 10A, st. 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af boligejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 350.457 mod DKK 1.473.743 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.313.430.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets fremtidige drift, soliditet, likviditet og finansieringsmuligheder er tilstrækkelige.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.688.987</b>	<b>3.700.367</b>
Personaleomkostninger.....	1	-833.400	-609.558
Af- og nedskrivninger.....		-200.292	-123.717
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.655.295</b>	<b>2.967.092</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	44.788	11.454
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.268.717	-1.054.748
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>431.366</b>	<b>1.923.798</b>
Skat af årets resultat.....	4	-80.909	-450.055
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>350.457</b>	<b>1.473.743</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		350.457	1.473.743
<b>I ALT</b> .....		<b>350.457</b>	<b>1.473.743</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		28.269.034	20.396.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		613.195	38.530
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>28.882.229</b>	<b>20.435.364</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>28.882.229</b>	<b>20.435.364</b>
Udskudte skatteaktiver.....		65.555	79.131
Andre tilgodehavender.....		539.706	270.132
Tilgodehavende selskabsskat.....		25.180	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>630.441</b>	<b>349.263</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		26.828	34.090
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>26.828</b>	<b>34.090</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>488.367</b>	<b>685.436</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.145.636</b>	<b>1.068.789</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.027.865</b>	<b>21.504.153</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.188.430	3.837.973
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>4.313.430</b>	<b>3.962.973</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		9.917.499	12.682.419
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.547.130	1.309.407
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>16.464.629</b>	<b>13.991.826</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	5.946.036	282.472
Gæld til pengeinstitutter.....		1.872.382	1.574.215
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		453.262	301.119
Selskabsskat.....		35.234	257.458
Anden gæld.....		942.892	1.134.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.249.806</b>	<b>3.549.354</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>25.714.435</b>	<b>17.541.180</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.027.865</b>	<b>21.504.153</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 3)			
Løn og gager.....	782.309	543.067	
Andre personaleomkostninger.....	51.091	66.491	
	<b>833.400</b>	<b>609.558</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	3.279	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	44.788	8.175	
	<b>44.788</b>	<b>11.454</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	257.366	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.011.351	1.054.748	
	<b>1.268.717</b>	<b>1.054.748</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	91.256	457.490	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-23.923	35.513	
Regulering af udskudt skat.....	13.576	-42.948	
	<b>80.909</b>	<b>450.055</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	20.634.488	51.067	
Tilgang.....	14.589.830	634.477	
Afgang.....	-6.597.818	0	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>28.626.500</b>	<b>685.544</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	237.478	12.538	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-20.668	0	
Årets afskrivninger .....	140.656	59.811	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>357.466</b>	<b>72.349</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>28.269.034</b>	<b>613.195</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>6</b>

## NOTER

		2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital			
	Overført overskud		I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	3.837.973	3.962.973	
Forslag til årets resultatdisponering.....		350.457	350.457	
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>4.188.430</b>	<b>4.313.430</b>	

**Langfristede gældsforpligtelser**

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	7
Gæld til realkreditinstitutter.....	12.964.891	15.863.535	5.946.036	6.513.744	
Gæld til tilknyttede virksomheder.	1.309.407	6.547.130	0	0	
	<b>14.274.298</b>	<b>22.410.665</b>	<b>5.946.036</b>	<b>6.513.744</b>	

**Eventualposter mv.**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for realkredit gæld med en bogført værdi på t.DKK 15.864, afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi på t.DKK 28.269.

Selskabet har overfor bank stillet sikkerhed i værdipapirdepot med en bogført værdi t.DKK 27.

8

9
